ac conditionis tandem ille fuerit memis. biliter Sumus exacturi

## Libertas damnorum ab igne passis

Significamus et significamus et quia nos non habentes calamita-  
tis et inopis Libellorum notitiam oppidanorum Et ad quam damno  
quoniam ad incendium sumptibus nondum persarito inter his nuper transactis  
diebus per nos invidiam deventit Capientem et eorum facultate  
tes et fortunas vix non penitus collapsas aliqua ex parte quod nos  
subleuare eisdem oppidanis damna tantummodo passis plenariam  
immunitatem et libertatem ab omnibus et singulis Contributionibus  
exactionibus velis 13000 dictis centibus Solidis Theloneis fo-  
ralibus Stationibus Datis tribus Landatis vel in posterum gra-  
tunc de causa pro nra et Princip. necessitate Landatis et gene-  
raliter a quibusvis oneribus nostris quibuscumque et citentur no-  
minibus nobis vel Capitaneis nostris Et antea per nos Libell. dai  
et concedere duximus damnos et concedimus hereditariis nostris  
sive ad decemum et annuum de se immediate sequi duraturam  
suscipere omnibus et singulis digitalibus Exactionibus Theloneatibus  
et quibuscumque officialibus nostris nominatim vero Genosis Et  
Castellano Et Capitaneis et modis et pro tempore existenti ad  
notitiam deducere statuetur quatenus profatos oppidanos Et  
quos ex causa manifesta omnia a nobis gratis data et concessa  
libertate ad tempus expressum consuetis consuetudinibus aba-  
his faciatis

## Donatio bonorum Regalium post patricium homicidium.

Significamus et quod cum et nefario quodam spiritu ductus  
Hoblem de Vetricum suum interfecisset et interfecisset atque ob  
suu suu in mare seclus paratur bona sortis eius in villa Et in  
Callatinatu Et et districta Et consistente ac alia omnia bona eius  
tam nra quam nra per eum ubicumque locum habita et possa ad  
nos et Fiscum nrum disponere nram Regiam iure cadere deinde  
ta esset Et nos ad supplicationem et intercessionem certorum  
Contributorum nostrorum pro nobis Et ad nos facta Et in bona  
omnia tam nra quam nra quocumque in predicta villa Et ac  
ubicumque locum idem Et habet et possidet eisdem Et et eius  
legitimis succibus de nra speciali gratia et munificencia Regia  
dai donari concedere esse duximus uti quidem damus de-  
nari et conferimus titulo perpetuo et mercabilis donum  
presentibus litteris nostris Cum omnibus concedimus bonorum pro-  
prios sortis agris feudis pratis sylvis bonis piscariis lacubus  
ac visibus fructibus proventus et obventionibus uniuersis nul-  
lis proventus pro nobis et pro vobis nostris reservatis ita late longe  
et circumferentialiter sicut eadem bona antiquitus consueverunt